



## Tandlæge Aviaja Fleischer ApS

Jernbanegade 75, st.  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 36978635

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2022

---

**Aviaja Ulla Fleischer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlæge Aviaja Fleischer ApS

Jernbanegade 75, st.

5500 Middelfart

CVR-nr.: 36978635

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Aviaja Ulla Fleischer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået af tandlægevirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 18.404 kr. og er i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet er positivt påvirket af et øget aktivitetsniveau, men samtidig negativt påvirket af engangsudgifter i forbindelse med etablering af klinikken. På denne baggrund anses resultatet for værende tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2022 et forbedret positivt resultat.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2022. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>2.535.367</b>	<b>1.102.994</b>
Personaleomkostninger	3	(1.741.205)	(1.257.626)
Af- og nedskrivninger	4	(592.382)	(533.511)
Andre driftsomkostninger		(25.550)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.230</b>	<b>(688.143)</b>
Andre finansielle indtægter		2.226	5.000
Andre finansielle omkostninger		(162.219)	(117.055)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.237</b>	<b>(800.198)</b>
Skat af årets resultat	5	2.167	168.838
<b>Årets resultat</b>		<b>18.404</b>	<b>(631.360)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.404	(631.360)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.404</b>	<b>(631.360)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		243.750	308.750
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>243.750</b>	<b>308.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.565.567	1.753.757
Indretning af lejede lokaler		1.127.391	1.260.025
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>2.692.958</b>	<b>3.013.782</b>
Deposita		81.598	76.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>81.598</b>	<b>76.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.018.306</b>	<b>3.399.032</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.099	54.354
Udskudt skat		382.911	380.744
Andre tilgodehavender		11.908	101.941
<b>Tilgodehavender</b>		<b>526.918</b>	<b>537.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.608</b>	<b>5.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>529.526</b>	<b>542.483</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.547.832</b>	<b>3.941.515</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.383.082)	(1.401.486)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.333.082)</b>	<b>(1.351.486)</b>
Bankgæld		860.524	991.065
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		293.139	245.956
Anden gæld		1.952.561	2.080.789
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>3.106.224</b>	<b>3.317.810</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	334.918	299.943
Bankgæld		351.869	194.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.007	24.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		788.982	882.669
Anden gæld		269.914	573.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.774.690</b>	<b>1.975.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.880.914</b>	<b>5.293.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.547.832</b>	<b>3.941.515</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.401.486)	(1.351.486)
Årets resultat	0	18.404	18.404
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.383.082)</b>	<b>(1.333.082)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets likviditetsberedskab er afhængigt af, at bankforbindelse opretholder de nuværende lånerammer, samt at selskabet opnår nye finansieringskilder. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af de nuværende lånerammer på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår.

På baggrund af dialogen med selskabets bankforbindelser, nye finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2022. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Under bruttofortjeneste, indgår der sidste år under andre driftsindtæger modtaget covid-19 lønkomensation med 118 t.kr.

## 3 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.657.270	1.233.811
Pensioner	51.694	16.585
Andre omkostninger til social sikring	32.241	7.230
	<b>1.741.205</b>	<b>1.257.626</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

## 4 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	65.000	65.000
Afskrivninger på materielle aktiver	527.382	459.592
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	8.919
	<b>592.382</b>	<b>533.511</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.167)	(168.838)
	<b>(2.167)</b>	<b>(168.838)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	650.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>650.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(341.250)
Årets afskrivninger	(65.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(406.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.750</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.277.390	1.326.342
Tilgange	206.558	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.483.948</b>	<b>1.326.342</b>
Af- og nedskrivninger primo	(523.633)	(66.317)
Årets afskrivninger	(394.748)	(132.634)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(918.381)</b>	<b>(198.951)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.565.567</b>	<b>1.127.391</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	130.500	125.200	860.524	282.020
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	76.200	47.700	293.139	0
Anden gæld	128.218	127.043	1.952.561	1.399.112
	<b>334.918</b>	<b>299.943</b>	<b>3.106.224</b>	<b>1.681.132</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår der driftsmidler med ejendomsforbehold. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 356 t.kr.

Selskabet deltager i et omkostningsfællesskab gennem Tandlægerne I Midtpunktet I/S, herigennem hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset for en gældsforpligtelse på 428 t.kr. Herudover hæfter selskabet for indgåede lejekontrakt frem til 1. februar 2031 kr. 2.965 t.kr.
